
 Stranica 1471  – broj 9

 Na temelju članka 32. Statuta Grada Malog Lošinja („Službene novine Primorsko-

goranske županije“ broj 26/09, 32/09, 10/13, 24/17 – pročišćeni tekst i 09/18) te u svezi 
članka 29. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine” broj 20/18, 115/18 i 
98/19) i očitovanja Ministarstva poljoprivrede Republike Hrvatske, Klasa: 945-01/18-01/807, 

Urbroj: 525-07/1804-18-2, od 05. listopada 2018. godine, Gradsko vijeće Grada Malog 
Lošinja na sjednici održanoj 25. ožujka 2021. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU O PONIŠTENJU PROGRAMA RASPOLAGANJA POLJOPRIVREDNIM 
ZEMLJIŠTEM U VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE ZA GRAD MALI 

LOŠINJ 
 

Članak 1. 

 Poništava se Program raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike 
Hrvatske za Grad Mali Lošinj („Službene novine Primorsko-goranske županije”, broj 22/18). 

Članak 2. 

 Program raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske za 
Grad Mali Lošinj („Službene novine Primorsko-goranske županije”, broj 22/18) nije dobio 

suglasnost nadležnog Ministarstva poljoprivrede Republike Hrvatske. 

Članak 3. 

 Očitovanje Ministarstva poljoprivrede Republike Hrvatske, Klasa: 945-01/18-01/807, 

Urbroj: 525-07/1804-18-2, od 05. listopada 2018. godine sastavni je dio ove Odluke. 

 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Primorsko-goranske županije”. 

                                                                                            

Klasa: 350-01/18-1/04 

Urbroj: 2213/01-01-21-201 

Mali Lošinj, 25. ožujka 2021. godine 

 

 

GRAD MALI LOŠINJ 

GRADSKO VIJEĆE 

 

                                                                                       Predsjednik: 

                                                                                     Elvis Živković, v.r. 

17.



Stranica 1472  –  broj 9



 Stranica 1473  – broj 9


